LS)

o
--1
o
C.)
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

GP 100/03/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Câmara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 19 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta ao Requerimento n° 04/2022,

de autoria do Nobre Vereador Daniel Belizário de Oliveira, que solicitou informações sobre

as obras no telhado da escola Manoel Ferreira, informar que os problemas já foram

resolvidos pela empresa que fez a obra conforme faz prova toda a documentação anexa.

Conforme consta nos documentos inclusos, foi solicitado A. Secretaria de

Planejamento pela Secretaria da Educação (of. 497/2023 cópia anexa), a notificação da

empresa responsável pela obra para sanar os problemas ocasionados no telhado após forte

chuva, a Secretaria do Planejamento oficiou a Secretaria da Administração para as

providencias necessárias (of. 254/2023 cópia anexa), houve a primeira notificação, ante a

não resolução dos problemas, novos oficios foram encaminhados solicitando providências.

A empresa foi novamente notificada, realizou os reparos necessários conforme

solicitado (vide anexos — respostas as notificações via e-mail), não havendo mais queixas

por parte daquela escola e da Secretaria da Educação.

consideração.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

Atenciosamente,

Aligogargie

MARCIO B -U—S DO REGO

PrefeitsV icipal

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabiWggchavantes.sp.gov.br — www.chavantes.sp.gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98